	Acebrofilina 50mg/5ml xarope- frasco

	Aciclovir 200mg- comprimido

	Aciclovir 50 mg/g creme 10g-tubo

	Ácido acetilsalicílico 100mg- comprimido

	Ácido fólico 5mg - comprimido

	Ácido valpróico 250mg -cápsulas

	Ácido Valpróico na forma de Valproato de sodio 500mg cp liberaçao prolongada - comprimido

	Albendazol 400mg mastigável- comprimido

	Albendazol 40mg/mL 10mL- frasco

	Alendronato 70mg- comprimido

	Alopurinol 300mg- comprimido

	Amiodarona 200mg- comprimido

	Amitriptilina 25mg - comprimido

	Amitriptilina 75mg- comprimido

	Amoxicilina + clavulanato 250mg/5mL +62,5mg/5mL pó para suspensão oral-frasco 

	Amoxicilina + clavulanato 500mg + 125mg - comprimido

	Amoxicilina 250mg/5mL 150mL suspensão oral- frasco

	Amoxicilina 500mg- comprimido

	Anlodipino 5mg- comprimido

	Antensina 0,150 mg- comprimido

	Atenolol 50mg- comprimido

	Azitromicina 40mg/mL 15mL suspensão oral-frasco- frasco

	Azitromicina 500mg- comprimido

	Beclometasona 250mcg/dose spray oral- frasco

	Biperideno 2mg- comprimido

	Brometo de N-Butilescopolamina 10mg- comprimido

	Brometo de N-Butilescop 20mg +Dipirona - comprimido

	Brometo de N-Butilescopolamina 6,67mg +dipirona 333,4 mg/ml 20mL gotas -frasco

	Bromoprida 4mg/mL -frasco

	Bromoprida 10 mg- comprimido

	Budesonida 32 mcg/dose spray nasal- frasco

	Budesonida 64 mcg/dose spray nasal-frasco

	Bupropiona 150 mg ação prolongada - comprimido

	Captopril 25mg- comprimido

	Carbamazepina	100mg/5mL 100mL suspensão oral-frasco

	Carbamazepina 200mg- comprimido

	Carbamazepina 400mg- comprimido


	Carbonato de cálcio 500 mg- comprimido

	Carbonato de cálcio 600 mg + colecalciferol 400UI ( vitamina D ) - comprimido


	Carbonato de lítio 300mg- comprimido


	Carvedilol 3,125mg- comprimido

	Carvedilol 6,25mg- comprimido


	Carvedilol 12,5mg- comprimido


	Carvedilol 25mg- comprimido

	Cefalexina 250mg/5mL 60mL suspensão oral-frasco


	Cefalexina 500mg -capsulas


	Cetoconazol 20 mg/g 2% xampu-frasco


	Cetoconazol 20 mg/g -tubo


	Cetoconazol 20 mg/g -tubo


	Cetoconazol 200 mg- comprimido


	Ciprofibrato 100 mg - comprimido


	Ciprofloxacino 500 mg- comprimido


	Ciclobenzaprina 10 mg- comprimido


	Cinarizina 75 mg- comprimido


	Cimetidina 200mg- comprimido 


	Clonazepam 2,5mg/mL 20mL-frasco


	Clonazepam 2mg- comprimido

	Cloreto de sódio 0,9% (9,0mg/mL) c/conservante (benzalcônio) solucão nasal gotas 30mL-frasco

	Clorpromazina 100mg- comprimido

	
 Cloridrato de metilfenidato 10mg- comprimido

	Clorpromazina 25mg- comprimido

	Dexametasona 0,1% 10g creme-tubo

	Dexametasona 4mg- comprimido

	Dexclorfeniramina 0.4 mg/ml solucão oral-frasco

	Dexclorfeniramina +Betametasona 2 mg+0.25 mg/ml solucão oral-frasco

	Dexclorfeniramina 2 mg- comprimido

	Diazepam 5mg- comprimido

	Diclofenaco  Dietilamônio11,6 mg/g-tubo

	Digoxina 0,25mg- comprimido

	Diosmina 450 mg + hesperidina 50 mg- comprimido

	Dipirona 500mg- comprimido

	Dipirona 500mg/mL gotas 10mL-frasco

	Dimeticona 40mg- comprimido

	Dimeticona 75mg/ml -frasco

	Domperidona 10mg- comprimido

	Doxasozina 2 mg- - comprimido

	Enalapril 10mg- comprimido

	Enalapril 20mg- comprimido

	Espinheira-santa ( Maytenus ilicifolia Mart. ex Reisse capsula

	Espironolactona 100mg- comprimido

	Espironolactona 25mg- comprimido

	Estriol 1mg/g creme vaginal-tubo

	Fenitoína 100mg- comprimido

	Fenobarbital 100mg- comprimido

	Fenobarbital 40 mg/ml 4% solução 20mL- frasco

	Finasterida 5mg- comprimido

	Fluconazol 150mg-capsula

	Fluoxetina 20mg-capsula

	Furosemida 40mg- comprimido

	Gentamicina 5 mg/ml 0,5% 5mL colírio-frasco

	Glibenclamida 5mg- comprimido

	Gliclazida 30mg liberação prolongada- comprimido

	Guaco ( Mikania glomerata Spreng.) 0,5 mg a 5 mg de cumarina (dose diária) xarope-frasco

	Haloperidol 1mg- comprimido

	Haloperidol 2mg/mL 20mL-frasco

	Haloperidol 5mg- comprimido

	Hidroclorotiazida 25mg- comprimido

	Hidróxido de alumínio 60 a 62mg/ml suspensão oral-frasco

	Ibuprofeno 50mg/mL 20mL-frasco

	Ibuprofeno 300mg- comprimido

	Ibuprofeno 600mg- comprimido

	isoflavona-de-soja [ Glycine max (L.) Merr 50 mg a 120 mg de isoflavonas
(dose diária)-capsula

	
Isossorbida 10mg/ml-ampola

	Isossorbida 5mg sublingual- comprimido

	Isossorbida 20mg- comprimido

	Itraconazol 100mg-capsula

	Ivermectina 6mg- comprimido

	Lactulose 667mg/mL-frasco

	Levodopa + benserazida 200/50mg- comprimido

	Levotiroxina 100mcg- comprimido

	Levotiroxina 25mcg- comprimido

	Levotiroxina 50mcg- comprimido

	Lidocaína tópica 2% gel-tubo

	Lidocaina 3% + norepinefrina-tubo

	Loratadina 10mg- comprimido

	Loratadina 1mg/mL 100mL-frasco

	Losartana 50mg- comprimido

	Manitol 20% 250 ml SF-frasco

	Metformina 850mg- comprimido

	Metildopa 250mg- comprimido

	Metoclopramida 10mg- comprimido

	Metoclopramida 4mg/mL 10mL-frasco

	Metoprolol, succinato 50 mg cpr liberaçao prolongada- comprimido

	Metronidazol 100mg/g geleia vaginal-tubo

	Metronidazol 250mg- comprimido

	Miconazol 2% creme vaginal-tubo

	Miconazol 2% creme dermatológico-tubo

	Nimesulida 100 mg- comprimido

	Nistatina 100.000UI/mL 50mL suspensão oral-frasco

	Nistatina 25.000UI/ML creme vaginal-tubo

	Nistatina + Oxido Zinco 100.000ui/200mg/g-tubo

	Nitrofurantoína 100mg- comprimido

	Óleo mineral 100mL-frasco

	Omeprazol 20mg-capsula

	Ondansetrona 4mg- comprimido

	Paracetamol 200mg/mL 15mL-frasco

	
Paracetamol 500mg-- comprimido

	Permetrina 1% 10mg/ml loção cremosa-frasco

	Permetrina 5% 50mg/ml loção cremosa-frasco

	Prednisolona 3mg/mL suspensão oral-frasco

	Prednisona 20mg-- comprimido

	Prednisona 5mg- comprimido

	Prometazina 25mg- comprimido

	Propranolol 40mg-- comprimido

	Risperidona 2mg- comprimido

	 Saccharomyces boulardii - 17 200mg pó oral-envelope

	Sais para reidratação oral 27,9g pó para sol oral de 1 litro-envelope

	  Salbutamol 0,4mg/mL 120mL xarope-frasco

	Salbutamol 100mcg/dose spray oral-frasco

	Sertralina 50mg- comprimido

	Sinvastatina 20mg- comprimido

	Sinvastatina 40mg- comprimido

	Sulfadiazina de prata 1% creme-tubo

	Sulfametoxazol 200mg + trimetoprim 40mg/5mL 100mL suspensão oral-frasco

	Sulfametoxazol 400mg + trimetoprim 80mg- comprimido

	Sulfato ferroso 125mg/mL (25mg/mLFe) 30mL gotas-frasco

	Sulfato ferroso 40mg - comprimido

	Sulfato de neomicina + bacitracina zíncica-tubo

	Tiamina 300mg (Vitamina B1) - comprimido

	Timolol 0,5% solução oftalmica-frasco


	Varfarina 5mg- comprimido


	Vitaminas do complexo B- comprimido

	

	















	
	

